

Halep için herkes sussa biz susmayacağız

ABONE OL

Google News



Dışişleri Bakan Çavuşoğlu: Vahşetin, zulmün belki de insanlık tarihinin en acımasız boyutunu görüyoruz Halep'te. İnsanlar açlıktan ölüyor. Herkes sussa, Türkiye olarak biz susmayacağız

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavusoglu dün Çekya Dışişleri Bakanı Lubomir Zaoralek'i kabul etti. İki bakan daha sonra ortak basın açıklaması yaptı. Çavusoglu, ziyaretin İstanbul'da 44 kişinin şehit olduğu hain saldırıdan sonra gerçekleşmesinin de Türkiye ile dayanışmanın bir başka göstergesi olduğunu ifade etti. FETÖ'nün dünyada yaklaşık 170 ülkede faaliyetlerini sürdürdüğünü hatırlatan Çavusoglu, bu bağlamda Çekya'daki FETÖ bağlantılarıyla ilgili ellerindeki bilgileri mevkidasıyla paylaştığını belirtti.

ZALİMCE BOMBALİYORLAR

Çavusoglu gazetecilerin Türk ve Rus yetkililer arasında bugün Halep başlıklı bir toplantı gerçekleştirileceğini hatırlatması üzerine, "Hep somut önerilerle gittik ama maalesef birçok ülkenin samimi olmadığını da gördük, ateskes sözü verilmesine rağmen Halep'i zalimce bombalamaya devam ettiğini de gördük. Özellikle sivil halkın buradan bosaltilmesi için ateskesin sağlanması lazım. Vahşetin, zulmün belki de insanlık tarihinin en acımasız boyutunu görüyoruz Halep'te. Rejim ve destekçileri bunun sorumlusudur. Yaralı insanların dışarı çıkarılmasına bile izin verilmiyor. İnsanlar açlıktan ölüyor, insani yardımların ulaştırılması engelleniyor. Herkes sussa, Türkiye olarak biz susmayacağız. Biz bugün, yarın, her gün Rusya ile ve diğer ülkelerle temaslarımızı yoğunlaştıracamız ki, buradaki drama bir çözüm bulalım. Ve özellikle sivil insanların, buradan gelmek isteyenlerin bosaltilmesi için koridor basta olmak üzere, insani yardım ve ateskes konusunda gayretlerimizi sürdüreceğiz" diye konuştu.

'İDEOLOJİNİZ BATSIN'

Dışişleri Bakanı Çavusoglu, AP'nin Çek üyesi Tomas Zdechovsky'nin sosyal medya üzerinden "PKK ve DEAS'a daha fazla hoşgörüye hayır" ifadesini kullanarak, bu örgütlerin AP'deki faaliyetlerine yasak getirilmesini istediğini hatırlattı ve gösterilen bu dayanışma için tekrar teşekkürlerini ilettili. Çekya'nın bu konuda tutumunun net olduğuna vurgu yapan Çavusoglu, YPG'nin Çekya'da bir ofis açtığını

ancak ofisin alınan tedbirler neticesinde kısa süre içinde kapandığını söyledi. Çavusoglu, "Tomas suna da vurgu yapıyor. 'AP içinde PKK'ya sempati duyan parlamenterler ve siyasi gruplar var.' Neden? 'Aynı ideolojiyi savunuyoruz.' Sizin ideolojiniz batsın. Aynı ideolojiyi savunuyorsanız, o ideoloji terörü gerektiriyorsa, sen de git daga. Ne isin var parlamentoda" dedi.

ÇEK DIŞIŞLERİ BAKANI'NIN TUHAF TERÖRİST SAVUNMASI

Bir basın mensubunun SABAH'ın gündeme getirdiği, Şırnak'ta yakalanan terör örgütü PKK'nın Suriye'deki uzantısı YPG'nin Çek vatandaşı iki militanı Marketa Vselichova ve Miroslav Farkas'la ilgili sorusu üzerine Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, bu kişilerin PKK ve YPG ile bağlantıları olduğuna dair belge, bilgi ve hatta YPG üniformalarının bulunduğunu anlattı. Bakan Zaoralek ise aynı soruya şu karşılığı verdi: "Bizdeki bilgilere göre bu vatandaşlarımız bölgedeki insani yardıma destek için bulunuyormuş. Taşınabilir bir hastane için orada oldukları bilgisi var. Türkiye'nin soruşturma sürecindeki olumlu yaklaşımına teşekkür ederiz." Zaoralek İstanbul'daki katliamla ilgili "Bu denli kanlı saldırılar, şehitler ve acılar, söylenmesi ve düşünülmesi çok zor şeyler. Çekya darbe girişimini kınayan ilk ülkelerden. Buradaki saldırılar da kesinlikle Türkiye'nin parlamenter sistemine ve hürriyetine yapılmıştır. Kanlı darbe girişiminde bulunan kişiler yaptırımlarla karşılaşmalıdır, cezaları verilmelidir. Terör örgütü bağlantılı kişi ve kuruluşların Çekya'da faaliyette bulunmasını biz de istemeyiz."

SABAH